

Wołów, 18.10.2019r.

18/PCM/2019/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE Spółka z o.o.  
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99  
woj. dolnośląskie  
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 18/PCM/2019/ZP/A **Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie 1

Pakiet nr 1, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z nieprzeźroczystym kolorowym konektorem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie 2

Pakiet nr 2, pozycja 8-14

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley w podwójnym opakowaniu folia / folia-papier?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 3

Pakiet nr 2, pozycja 8-14

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley sterylizowane tlenkiem etylenu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 4

Pakiet nr 2, pozycja 15-18

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana bez zmrożonej powierzchni z nieprzeźroczystymi kolorowymi konektorami? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie 5

Pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 1,8x45mm o przepływie 180ml/min?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6**

Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega dekontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7**

Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul w opakowaniach a'250szt. z przeliczeniem opakowań?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8**

Pakiet nr 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania leków światłoczułych z zaciskiem rolkowym bez możliwości zabezpieczenia igły biorczej po użyciu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 9**

Pakiet nr 6 pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z pojedynczą skalą, pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 10**

Pakiet nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2ml rozszerzone do 2,2ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 11**

Pakiet nr 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 5ml rozszerzone do 5,5ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12**

Pakiet nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 10ml rozszerzone do 11ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13**

Pakiet nr 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml rozszerzone do 22ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 14**

Pakiet nr 6 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny U-100 z igłą 0,45x13mm i skalą co 0,05ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 15**

Pakiet nr 6 pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z pojedynczą skalą pomiarową i jednostronnym podcięciem tłoka?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 16**

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „wszystkie rozmiary od jednego producenta”, gdyż zapis taki mocno ogranicza konkurencyjność postępowania?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 17**

Pakiet nr 10, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 500mm ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18**

Pakiet nr 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dreny CH 27?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 19**

Pakiet nr 17, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 20**

Pakiet 17, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21**

Pakiet 17, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki foliowe w opakowaniach a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 22**

Pakiet nr 21, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 23**

Pakiet 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne z włókniny Spunlace o gramaturze 68g/m<sup>2</sup>, wzmocnienia wewnętrzne, wklejone obwodowo w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha z włókniny polipropylenowej i folii, gramatura wzmocnienia 40g/m<sup>2</sup>, szerokość wzmocnienia 40-59,5cm w zależności od rozmiaru fartucha. Zapięcie typu rzep w

okolicy karku długość 7cm i 13 cm, szerokość 3 cm, elastyczny mankiet z dzianiny poliestrowej 7,5cm (+/- 1cm). Opakowanie jednostkowe typu folia-papier wyposażone w 4 etykiety samoprzylepne typu TAG do archiwizacji danych.

Oznaczenie rozmiaru w postaci kolorowej lamówki oraz nadruku widoczne przed rozłożeniem fartucha.

Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki z celulozy o wymiarach 30 cm x 30 cm, gramatura 56 g/m<sup>2</sup>. Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową o wymiarach 60 cm x 60 cm. Długość fartucha 124-157 cm w zależności od rozmiaru. Rozmiar: M, L, XL, XXL, kolor niebieski. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795 1-3. Wytrzymałość na wypychanie w obszarze krytycznym na sucho 288,9 kPa, na mokro 282 kPa.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 24**

Pakiet 28, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny standard wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>. Zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 7cm i 13 cm, szerokość 3 cm. Elastyczny mankiet z dzianiny 7,5 cm. Opakowanie typu papier-folia, posiadające 4 naklejki typu TAG, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej.

Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania. Długość fartucha 124 – 157cm w zależności od rozmiaru. Kolor niebieski. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795 1-3. Rozmiar: M, L, XL, XXL. Wytrzymałość na wypychanie w obszarze krytycznym: na sucho 200 kPa, na mokro 179,3 kPa.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 25**

Pakiet 28, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne z włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 26**

Pakiet 28, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup>. Bluza z wycięciem półokrągłym zapinana na nap przy szyi, 3 duże kieszenie. Kolor niebieski. Bluza i spodnie pakowane oddzielnie co ułatwia dopasowanie rozmiarów. Spełnia wymogi normy EN13795.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 27**

Pakiet 28, pozycja 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania parametru odporności na przenikanie cieczy?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 28**

Pakiet 28, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup>, rękaw długi zakończony mankietem, 2 duże kieszenie, zapinana na napy, dół bluzy z obszyciem (bez ściągacza). Zgodna z normą EN13795.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia 23.10.2019r. do godziny 10:00. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
*Piotr Burdach*